
UCHWAŁA NR XX/193/08
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 28 LUTEGO 2008 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 4, art 51 ust 1 i 2, art 61 ust 2 ustawy z dnia 08 marca 
1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U  Nr  142  z  2001  roku,  poz.1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art 165, art 166, art 184, art 189 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz..U.Nr  249  z  2005  roku,  poz.  2104  z  późniejszymi 
zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa 
w art  5 ust  1 pkt 2 i  3 ustawy o finansach publicznych w części związanej  z realizacją zadań 
jednostek  samorządu  terytorialnego  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz  źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Określa  się  limit  wydatków  w  latach  2008  -  2010  związanych  z  wieloletnim  programem 
inwestycyjnym, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę            1 134 951  zł

1/ w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę                      1 132 654 zł  
    w tym:
– subwencja ogólna z budżetu państwa o kwotę             1 132 654 zł

dochody bieżące
z czego:
1) część oświatowa o kwotę             1 132 654 zł

tj. do wysokości 18.517.194 zł części oświatowej subwencji
ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów 
Nr ST 3/4820/1/08 z dnia 12 lutego 2008 roku.

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                              2 297 zł  
w tym:
– dotacje celowe o kwotę 2 297 zł

                                                                               1



dochody bieżące
z czego:
3. na zadania bieżące realizowane na podstawie
   porozumień między jednostkami samorządu
  terytorialnego o kwotę 2 297 zł

w oparciu o aneks Nr 2 z dnia 16 listopada 2007 roku 
do porozumienia z dnia 11.04.2006 roku w sprawie 
organizowania i finansowania nauki religii dla uczniów
wyznania ewangelicko - augsburskiego w punkcie 
katechetycznym Wodzisławiu Śl. zawartym pomiędzy Miastem 
Wodzisław Śląski, a Gminą Mszana

ZMNIEJSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

o kwotę                        2 012 100 zł  

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                          2 000 000 zł
    w tym:
– dotacje celowe z funduszy celowych

i innych źródeł o kwotę 2 000 000 zł

     dochody majątkowe
    z czego:
    środki z Unii Europejskiej
– System Informacji Przestrzennej w 

Wodzisławiu Śląski  o kwotę 2 000 000 zł

2/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego o kwotę                                 12 100 zł  
w tym:
– dotacje celowe o kwotę    12 100 zł
      dochody bieżące
    z czego:

3. na zadania bieżące realizowane na podstawie
           porozumień między jednostkami samorządu
           terytorialnego o kwotę    12 100 zł
– dotacja dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki 

Publicznej o kwotę        12 100 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 10 z dnia 09 stycznia 2008 roku
do porozumienia z dnia 12 czerwca  2000 roku w sprawie 
powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej w Wodzisławiu
Śląskim zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej, ustalającej 
wysokość środków finansowych przekazanych przez Zarząd
Powiatu Wodzisławskiego Miejskiej i Powiatowej Bibliotece 
Publicznej w 2008 roku na kwotę 127.900 zł.

                                                                               2



§ 4

ZWIĘKSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

o kwotę                        559 300 zł  
w tym:

1. pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 87 500 zł

            w zakresie:
– realizacji programu niskiej emisji o kwotę 87 500 zł

2. wolne środki o kwotę 471 800 zł
          z przeznaczeniem na zadania:
– likwidacja szkód w szkołach i placówkach

oświatowych wywołanych zdarzeniami losowymi o kwotę 205 900 zł
– remont dachów i wymiana okien w placówkach

oświatowych o kwotę  45 900 zł
– rozbudowa systemu zapewniającego bezpieczeństwo

na stadionie poprzez montaż nowego nagłośnienia
oraz rozbudowę monitoringu o kwotę 220 000 zł

§ 5

ZMNIEJSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                        717 756 zł  
w tym:
1/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu
   budżetu jednostki samorządu terytorialnego
   i wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
  zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 717 756 zł

§ 6

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                   1 694 251 zł  

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                          1 386 751 zł  

– rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 317 006 zł
- wydatki bieżące o kwotę 317 006 zł
   z czego:

           1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę                    184 306 zł
     2. pozostałe wydatki o kwotę 132 700 zł

                                                                               3



z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia i wydatki pochodne pracowników
  administracji i obsługi w szkołach podstawowych   o kwotę 184 306 zł

   
     - likwidację szkód wywołanych
       zdarzeniami losowymi (zalanie pomieszczeń, sal
       zabaw, ciągów komunikacyjnych, pomieszczeń
       adminisracyjno – gospodarczych), niezbędne remonty
      dachów i okien w placówkach oświatowych o kwotę 132 700 zł
      (z wolnych środków)

– rozdz.80104 - Przedszkola o kwotę  22 700 zł
 - wydatki bieżące o kwotę  22 700 zł
    z czego:
    2. pozostałe wydatki o kwotę  22 700 zł

z przeznaczeniem na likwidację szkód wywołanych
zdarzeniami losowymi oraz niezbędne remonty
dachów i okien w przedszkolach
(z wolnych środków)

– rozdz. 80110 -  Gimnazja o kwotę                   984 647 zł
zadania własne o kwotę                   982 350 zł

– wydatki bieżące o kwotę                   982 350 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę                   885 950 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę  96 400 zł

z przeznaczeniem na:

– wynagrodzenia i pochodne nauczycieli,
pracowników administracji i obsługi  
w gminazjach o kwotę                 885 950 zł

– likwidację szkód wywołanych zdarzeniami
losowymi (zalanie pomieszczeń lekcyjnych,

      sal zabaw, ciągów komunikacyjnych oraz
      pomieszczeń administracyjno - gospodarczych 
     w placówkach oświatowych, niezbędne remonty 
     dachów i okien o kwotę                   96 400 zł
    ( z wolnych środków)

     zadania zlecone o kwotę   2 297 zł
– wydatki bieżące o kwotę   2 297 zł

                                                                               4



z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę   2 297 zł

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń
i pochodnych katechetów uczących religii
wyznania ewangelicko  augsburskiego w roku
szkolnym 2007/2008 w punkcie katechetycznym
w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Ks.Pośpiecha
(porozumienie z Gminą Mszana)

– rozdz. 80148 - Stołówki szkolne o kwotę                    62 398 zł
- wydatki bieżące o kwotę 62 398 zł
   z czego:
   1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę 62 398 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne
pracowników administracji i obsługi w stołówkach
szkolnych.

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska 
– rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego

                         i klimatu o kwotę                               87 500 zł  

zadania własne

– wydatki bieżące o kwotę  87 500 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę  87 500 zł

z przeznaczeniem na realizację programu niskiej emisji
(środki pochodzące z pożyczki WFOŚiGW)

3/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
– rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                              220 000 zł  

w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę 220 000 zł

z przeznaczeniem na:

rozbudowę systemu zapewniającego bezpieczeństwo
na stadionie poprzez montaż nowego nagłośnienia
oraz rozbudowę monitoringu
( z wolnych środków)

                                                                               5



§ 7

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                        2 729 856 zł  

1/ w dziale  600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                                435 468 zł  
w tym:
– wydatki majątkowe  o kwotę   435 468 zł

z czego:
- udrożnienie ruchu w południowej części
  subregionu zachodniego – Wodzisław Śląski
  (etap I: przebudowa ciągu drogowego ul.
  Matuszczyka, 26 Marca wraz z budową odcinka
  łączącego z DK 78 (ul. Rybnicka) o kwotę   279 178 zł

- udrożnienie ruchu w południowej części
  subregionu zachodniego – Wodzisław Śląski
  (etap II: przebudowa wiaduktu oraz drogi
  łączącej DK 78 (ul. Rybnicka) z DW 932 
  (ul. Marklowicka) o kwotę    49 143 zł

     
        - udrożnienie ruchu w południowej części

   subregionu zachodniego – Wodzisław Śląski
   (etap I: przebudowa ciągu drogowego ul.
   Matuszczyka, 26 Marca wraz z budową odcinka

         łączącego z DK 78 (ul. Rybnicka) o kwotę   101 147 zł
        
         (środki własne gminy do zadań realizowanych
         z Unii Europejskiej
      
       - udrożnienie ruchu w południowej części

   subregionu zachodniego – Wodzisław Śląski
   (etap II: budowa wiaduktu oraz drogi
   łączącej DK 78 (ul. Rybnicka) z DW 932 
  (ul. Marklowicka) o kwotę     6 000 zł
 
  (środki własne gminy do zadań realizowanych
   z Unii Europejskiej

2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
   rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i 
                            nieruchomościami o kwotę                              2 282 288 zł  
w tym:

wydatki majątkowe o kwotę 2 282 288 zł
z czego:

                                                                               6



- środki  z Unii Europejskiej o kwotę 2 000 000 zł
- środki własne gminy do zadań realizanych
  z Unii Europejskiej o kwotę   282 288 zł

  w związku z przesunięciem terminu przyjęcia projektu
  “System Informacji Przestrzennej”

3/ w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 
                             narodowego
   rozdz. 92116 – Biblioteki o kwotę                                 12 100 zł  
   
   zadania zlecone o kwotę    12 100 zł
– wydatki bieżące o kwotę    12 100 zł

z czego:
 - dotacja dla instytucji upowszechniania
    kultury o kwotę    12 100 zł

dot. dotacji dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki
Publicznej w oparciu o porozumienie w sprawie
powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej 
w Wodzisławiu Śl. zadań Powiatowej Biblioteki
Publicznej.

§ 8

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok 
dotyczących zadań majątkowych

o kwotę 1 325 772 zł

poprzez zmniejszenie zadań majątkowych

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
  rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

o kwotę                                643 047 zł  
z zadań:
– budowa kanalizacji wraz z przebudową

ul. Michalskiego o kwotę   643 047 zł

2/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                                175 490 zł  

z zadań:
– przebudowa basenu przy SP Nr 3 wraz

z rozbudową budynku szkoły o kwotę    92 680 zł

                                                                               7



– rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 3 wraz z zagospodarowaniem
terenu szkolnego w Wodzisławiu Śl. dzielnicy
Radlin o kwotę    82 810 zł

3/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna 
                            i ochrona  środowiska
   rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                                348 248 zł  

z zadania:
– rewitalizacja zespołu pałacowo – parkowego

etap I Park – zadanie 1 o kwotę   348 248 zł

4/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
   rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                158 987 zł  
 z zadania:
– modernizacja basenu MOSiR w dzielnicy Wilchwy o kwotę   158 987 zł

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
  rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                                643 047 zł  

na zadanie:
– budowa kanalizacji wraz z przebudową

ul. Michalskiego o kwotę    643 047 zł
(środki własne gminy do zadań
  realizowanych z Unii Europejskiej)

2/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                                175 490 zł  

na zadania:
– przebudowa basenu przy SP Nr 3 wraz

z rozbudową budynku szkoły o kwotę    92 680 zł
(środki własne gminy do zadań
  realizowanych z Unii Europejskiej)

– rozbudowa budynku Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego Nr 3 wraz z zagospodarowaniem
terenu szkolnego w Wodzisławiu Śl. dzielnicy
Radlin o kwotę    82 810 zł
(środki własne gminy do zadań
 realizowanych z Unii Europejskiej)

                                                                               8



3/ w dziale 900 – Gospodarka komunlana
                            i ochrona środowiska
   rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                                348 248 zł  

na zadanie:
– rewitalizacja zespołu pałacowo – parkowego

etap I Park – zadanie 1 o kwotę   348 248 zł
(środki własne gminy do zadań
 realizowanych z Unii Europejskiej)

4/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
  rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                158 987 zł  

na zadanie:
– modernizacja basenu MOSiR w dzielnicy

Wilchwy o kwotę   158 987 zł
(środki własne gminy do zadań
 realizowanych z Unii Europejskiej)

§ 9

ZWIĘKSZA SIĘ DOTACJĘ dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

o kwotę                            2 520 zł  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie
 rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę                                  2 520 zł  

poprzez zmniejszenie

– wydatki bieżące o kwotę     2 520 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę     2 520 zł

z zadania:
– przeglądy, konserwacje sprzętu

poprzez zwiększenie

– wydatki bieżące o kwotę     2 520 zł
 z czego:
 3. dotacje o kwotę     2 520 zł

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych
z utrzymaniem dziecka zamieszkałego w Wodzisławiu Śl.
a uczęszczającego do Niepublicznego Przedszkola “Pod
nutką” w Rydułtowach

                                                                               9



§ 10

ZWIĘKSZA SIĘ DOTACJĘ  dla Służb Komunalnych Miasta

o kwotę                          470 000 zł  

w dziale 900 – Gospodarka komunalna
                        i ochrona środowiska
  rozdz. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę                                470 000 zł  

w tym:
– dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę   470 000 zł

z czego:

1. wydatki bieżące  o kwotę   320 000 zł
dotacja przedmiotowa dla Służb Komunalnych

Miasta Wodzisławia Śląskiego

      2. wydatki majątkowe o kwotę   150 000 zł
dotacja na zakupy inwestycyjne Służb
Komunalnych Miasta
(zakup pojemników)

poprzez zmniejszenie

w dziale 900 - Gospodarka komunalna
                        i ochrona środowiska
  rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę                                470 000 zł  
w tym:

– wydatki bieżące o kwotę   470 000 zł
z zadania:
– zimowe utrzymanie dróg lokalnych miejskich

§ 11

W uchwale Nr XVIII/170/07 z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego na 2008 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 - § 10 niniejszej uchwały:

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

“1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
 w wysokości 98 744 310 zł

            w tym:
– dochody bieżące w wysokości 85 141 197 zł
– dochody majątkowe w wysokości 13 603 113 zl

zgodnie z załącznikiem Nr 1

                                                                               10



2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląski
w wysokości               110 974 573  zł

w tym:
– wydatki bieżące w wysokości 86 120 033 zł
– wydatki majątkowe w wysokości 24 854 540 zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 2

3. Ustala się deficyt budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     w wysokości 12 230 263 zł

    4. Źródłami pokrycia deficytu i rozchodów 
        są:
– przychody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego w wysokości  18 708 696 zł
     z czego:
              1/ kredyt na finansowanie planowanego
                  budżetu jednostki samorządu terytotialnego
                  i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań
                  z tytułu zaciągniętych pozyczek i kredytów w wysokości 13 751 134 zł

              2/ pożyczki z WFOŚiGW w wysokości  1 550 000 zł
  
              3/ wolne środki w wysokości  3 407 562 zł
    zgodnie z załącznikiem Nr 3

5. Ustala się plan rozchodów budżetu miasta w wysokości  6 478 433 zł
    zgodnie z załącznikiem Nr 3.”

    2. § 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

“Ustala się dla zakładów budżetowych
1. plan przychodów w kwocie 23 428 856 zł

w tym:
    - dotacja z budżetu w kwocie  1 875 156 zł

2. plan wydatków w kwocie 23 428 856 zł

w tym:
wielkość limitów na wynagrodzenia /§4010,4040,4170/ w wysokości  6 803 940 zł
z czego dla:
Służb Komunalnych Miasta  3 389 900 zł
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej  3 414 040 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4”

3. § 4 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

“Ustala się wielkość dotacji podmiotowych z budżetu na 2008 rok dla miejskich instytucji kultury

w kwocie  3 518 900 zł

                                                                               11



w tym:
– Muzeum     415 000 zł
– Biblioteka  1 562 900 zł

          w tym:
              zadania własne 1 435 000 zł
              zadania zlecone    127 900 zł

– WCK  1 541 000 zl”
4. § 5 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

“Przyjmuje się zestawienie dotacji z budżetu miasta w 2008 roku na cele publiczne związane z 
realizacją zadań miasta dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie 
działających w celu osiągnięcia zysku stanowiący załącznik Nr 5”

5. § 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

“Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi
– dochody w wysokości  7 684 418 zł
– wydatki w wysokości 16 035 616 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 6”

     
6. § 7 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

“1. Wprowadza się do budżetu subwencję ogólną w wysokości 18 983 733 zł 
    
z czego :
- część oświatowa w wysokości 18 517 194 zł
- część równoważąca w wysokości      466 539 zł

2 Wielkość subwencji określona w pkt. 1 ujęta została w ogólnej
    kwocie dochodów budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1.”

  
         7. § 9 pkt 2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

“ 2. Wprowadza się do budżetu miasta plan dotacji celowej 
        na zadania realizowane przez gminę na podstawie
        porozumień między jednostkami samorządu
        terytorialnego w wysokości  1 454 072 zł
      zgodnie z załącznikiem Nr 8”

8. § 13 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

“Określa się limit wydatków w latach 2008 – 2010 na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie 
  z załącznikiem Nr 11”

                                                                               12



9 W załączniku Nr 1 przedstawiający dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok  
   wprowadza się zmiany wynikające z § 3 niniejszej uchwały.

10 W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008  
      rok wprowadza się zmiany wynikające z § 6 - § 10 niniejszej uchwały

11. W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody budżetu miasta Wodzisławia
     Śląskiego z zaciągniętych i otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów na 2008 rok   
     wprowadza się zmiany wynikające z § 4, § 5 niniejszej uchwały.

12.W załączniku Nr 4 przedstawiającym plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych
     na 2008 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 10 niniejszej uchwały.

13.W załączniku Nr 5 przedstawiającym dotacje celowe z budżetu miasta w 2008 rok na cele
     publiczne związane z realizacją zadań miasta dla podmiotów nie zaliczanych do sektora
     finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku wprowadza się
     zmiany wynikające z § 9 niniejszej uchwały.

14. W załączniku Nr 6 przedstawiającym dochody i wydatki na programy i projekty
       realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł
       zagraniczych nie podlegających zwrotowi wprowadza się zmiany wynikające
       z § 1 niniejszej uchwały.

15. W załączniku Nr 8 przedstawiającym plan dotacji celowej na zadania realizowane
       przez gminę na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
       na 2008 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 3 pkt. 2 niniejszej uchwały.

16. W załączniku Nr 11 przedstawiającym limit wydatków na wieloletnie programy
      inwestycyjne w latach 2008 – 2010 wprowadza się zmiany wynikające z § 2 niniejszej
      uchwały.

§ 12

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

                                                                               13


